
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 7 maximumscore 1 
twee van de volgende: 
− verse ingrediënten 
− goede combinatie van smaken 
− mooie opmaak van de gerechten / mooie manier van opdienen 
 
Opmerking 
Alleen een scorepunt toekennen als twee factoren zijn vermeld. 
 
 

Tekst 4  L’or blanc de Guérande 
 

 8 C 
 

 9 A 
 

 10 maximumscore 2 
1 wel  
2 niet  
3 niet 
 
indien drie correct 2 
indien twee correct 1 
indien één of geen correct 0 
 
 

Tekst 5  Véhicules anciens à Paris !? 
 

 11 maximumscore 3 
1 wel  
2 wel  
3 niet  
4 wel  
5 wel 
 
indien vijf correct 3 
indien vier correct 2 
indien drie correct 1 
indien twee of minder correct 0 
 
 

Tekst 6  Vincent Munier, photographe de nature 
 

 12 C 
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